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1-kveldsturnering - Start 18:00 
 

 Fra redaktøren 

Som nevnt tror jeg vi nå har kommet a jour med utbetalinger for de som har hatt utlegg, men send meg 
(rolf@sjodal.com) beskjed dersom du mangler en utbetaling. Jeg må også ha kvittering. Send da med en 
utfylt versjon av utleggsmalen som du finner her: https://www.nesoddenbk.com/nyheter/utleggsmal/. 

Det har tatt lenger tid enn planlagt å få sendt ut fakturaene for sommerbridgen, men utsendingen har nå 
begynt. For de fleste vil den da komme som e-faktura som kommer rett inn til banken til den enkelte. 

Dessverre ble det et problem med kortfilene slik at Nesodden ikke kunne være med på forrige ukes 
simultanturnering. 

 Resultater 23.januar 2024 

Denne gangen var det Atle og Hans-Thomas som gikk helt til topps. Ganske klart foran Jan-Ove og Hans 
Wilhelm på 2.plass og med Arild og Arne på 3. plass  
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Even og Joakim kopierte forrige ukes seier med en knepen seier foran Dag og Erik. På tredjeplass kom 
Hanne og Aage. 

 

 

 

Det var 3 bord i C og aller best gjorde Øyvind og Einar det. Toril og André kom på andreplass og Mats og 
Kristoffer på 3. 

 

 

 



 Ny utgave av Grunnkursboka 

Vi har trykket opp grunnkursboka igjen og har oppdatert en del kapitler pluss rettet opp feil. Og - det er 

kommet med flere nye bilder fra den siste nybegynnergruppa.  

Ane har midlertidig tatt over distribusjon og salg av boka, som koster kr 200. Ta kontakt med Ane, Einar 

eller Morten om du vil ha et eksemplar. 

 

 

 

 Siste Tirsdagsklubb med Pål Mathisen foreløpig: Fokus på utspill 

Pål tar for seg utspill i morgen, med eksempler både fra siste ukes spill og fra andre steder. Om noen har 

spill de vil diskutere - send til paalmathisen54@gmail.com. 

Dette blir siste tirsdagsklubb med Pål foreløpig. Vi kommer tilbake med videre program etter hvert. 

 

Velkommen til kurs! 

 

mailto:paalmathisen54@gmail.com


 

 B-gruppa: Hanne Gilbo holder styr på klokka 

 

Hanne har tatt jobben med å ta tida og gi beskjed til gruppa om å skifte til ny runde. 

Vi ber alle spillere respektere tida! Ser dere at dere har brukt mye tid og bare får spilt to av tre spill, vil alle 

spillerne få 50% score på spillet som ikke er spilt. Det er ofte en bedre løsning enn å stresse med det siste 

spillet. 

 

 Spille privat for å lære mer? 

 

Et par i klubben har tatt kontakt for å få hjelp til å lære mer om å melde og spille i et forum der det går an å 

spørre og å diskutere mer fritt. Roar Granby har tatt på seg rollen som veileder for makkerparet, og vil 

gjerne ha med seg en spiller til slik at de blir fire. Meld dere til Roar om dere er interesserte. 

Blir det flere som gjerne vil spille så oppfordrer vi dere til å organisere egne grupper, og ta kontakt med en 

av oss lærere eller veiledere om dere trenger assistanse. I en gruppe på fire kan for eksempel veilederrollen 

gå på omgang, når man blir enige om hva tema er for "samlingen": Det å undervise andre om et tema er en 

svært god måte å lære på, selv! 

 

 

 Rekruttpulje NM damelag 

 
Nesodden kommer nå til å stille med (minst) to lag i rekruttpuljen! Skulle det være noen flere som kunne 

tenke seg å være med så ta kontakt med enten Ane, Hanne, Hilde eller Karin. 

Lyst til å være med på moroa, men syns at NM damelag blir for alvorlig? Rekruttpulja er for deg som er 
relativt ny i bridgen (kan ha kløvernåla, men når du får ruternåla hører du hjemme i den andre turneringa), 
men som er glad i å spille lagkamp og reise på tur sammen med bridgevenninner. 

I rekruttpuljen spiller vi færre spill (7x7 spill), og har bedre tid på runden. Ellers er programmet med 
festmiddag og annet gøy det samme. 
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